UBND HUYỆN VĂN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:257/ GD&ĐT-TCCB
V/v thống kê viên chức, lao động

hợp đồng năm 2018

Văn Giang, ngày 19 tháng 11 năm 2018

 Kính gửi:

      - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

     - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện.

Thực hiện yêu cầu của Sở Nội vụ Hưng Yên, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các nhà trường, trung tâm thực hiện thống kê Công chức, viên chức, lao

động hợp đồng, viên chức bị kỷ luật trong năm 2018,  viên chức là lãnh đạo,

quản lý … ( Các biểu mẫu đính kèm).

Thời hạn nộp báo cáo: Gửi trước ngày 05/12/2018.

Hình thức nộp báo cáo: Qua email dongGDVG@gmail.com.

Đây là báo cáo quan trọng liên quan trực tiếp tới đội ngũ viên chức, lao

động hợp đồng, đề nghị các nhà trường, trung tâm quan tâm thực hiện chính xác,

đầy đủ, đúng yêu cầu ( trong từng biểu mẫu).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc đề nghị liên hệ với

đồng chí Đông ( 0987258325) để tìm giải pháp khắc phục./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG